
 

 

 

Z Á P I S 

z 9. jednání Komise sportovní a tělovýchovy, konaného dne 16. 12. 2021 
 

Dne 16. 12. 2021 se uskutečnilo jednání Komise sportovní a tělovýchovy zřízené Radou 

města Karlovy Vary. 

 

 

Místo jednání: Zasedací místnost Magistrátu města Karlovy Vary, Moskevská 2035/21, 5. patro 

 

Doba jednání: Jednání bylo zahájeno v 15:00 hodin a skončeno v 16:30 hodin 

 

Přítomni:             Mgr. Viktor Linhart, MUDr. Jiří Penc, Zdeňka Batíková, Mgr. Jiří Frühauf,  

   Vladimír Hlavatý, Martin Jícha, Ing. Václav Sebera, Václav Skuhravý 

  

Omluveni:          Dott. Mag. Radka Murasová    

 

Neomluveni:  / 

 

Hosté:   Jitka Peřina – Sportovní unie Karlovarska z.s. (odchod 15:20 hodin)  

 

 

Program jednání 

  

1. Schválení programu 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání 

3. Žádosti o dotace na rok 2022 

4. Vyhlášení nejúspěšnějších sportovců 

5. Různé 

 

Jednání zahájil předseda komise Mgr. Viktor Linhart. 

 

 

1. Schválení programu 

 

Předseda komise Mgr. Viktor Linhart s ohledem na přítomnost hosta paní Jitky Peřiny navrhl projednání 

bodu č. 4 (Vyhlášení nejúspěšnějších sportovců) před bodem č. 3 (Žádosti o dotace na rok 2022). 

 

Program jednání byl schválen s navrženými změnami.   

 

pro:    Mgr. Viktor Linhart, MUDr. Jiří Penc, Zdeňka Batíková, Mgr. Jiří Frühauf,  

  Vladimír Hlavatý, Martin Jícha, Ing. Václav Sebera, Václav Skuhravý 

proti:  nikdo  

zdržel se:   nikdo 

 

Usnesení bylo přijato 

 

 



Stránka 2 z 3 

 

 

 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání 

 

Zápis z předchozího jednání komise STv byl schválen.   

 

pro:    Mgr. Viktor Linhart, MUDr. Jiří Penc, Zdeňka Batíková, Mgr. Jiří Frühauf,  

  Vladimír Hlavatý, Martin Jícha, Ing. Václav Sebera, Václav Skuhravý 

proti:  nikdo  

zdržel se:   nikdo 

 

Usnesení bylo přijato 

 

 

3. Žádosti o dotace na rok 2022 

 

Mgr. Viktor Linhart informoval členy komise, že na jednání Zastupitelstva města Karlovy Vary dne   

7. 12. 2021 byly schváleny finanční prostředky k rozdělení na podporu tělovýchovy a sportu 

v kalendářním roce 2022 – jedná se o částku ve výši 10.500.000 Kč.   

 

Členové komise pokračovali v podrobném seznamování se s jednotlivými doručenými žádostmi o 

poskytnutí dotace z rozpočtu Statutárního města Karlovy Vary, zejména pak s informacemi o činnosti, 

které žadatelé poskytli v příloze č. 7 „Podrobné informace k žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Statutárního města Karlovy Vary – na činnost tělovýchova a sport“. 
 

Žádostmi se bude komise dále zabývat na svém dalším jednání.  

 

 

4. Vyhlášení nejúspěšnějších sportovců 

 

Předseda komise Mgr. Viktor Linhart uvedl, že v rámci schváleného rozpočtu na kalendářní rok 2022 

jsou alokovány finanční prostředky na vyhlášení nejúspěšnějších sportovců města Karlovy Vary.  

 

Komise sportovní a tělovýchovy vyjádřila podporu slavnostnímu vyhlašování nejúspěšnějších sportovců 

města Karlovy Vary za rok 2021 ve formě Plesu sportovců, který by byl pořádán společně se Sportovní 

unií Karlovarska z.s.  

 

pro:    Mgr. Viktor Linhart, MUDr. Jiří Penc, Zdeňka Batíková, Mgr. Jiří Frühauf,  

  Vladimír Hlavatý, Martin Jícha, Ing. Václav Sebera, Václav Skuhravý 

proti:  nikdo  

zdržel se:   nikdo 

 

Usnesení bylo přijato 

 

 

5. Různé 

 

 Předseda komise Mgr. Viktor Linhart požádal tajemnici komise o zpracování přehledu žádostí 

o poskytnutí dotace na sportovní aktivity v roce 2022 s uvedením schválené finanční podpory 

z rozpočtu města v předcházejících třech letech a následně o zaslání tohoto materiálu všem 

členům komise před dalším jednáním.  

 

 



Stránka 3 z 3 

 

 

 

Další jednání komise se uskuteční dne 27. 1. 2022 od 15:00 hodin v zasedací místnosti v 5. patře 

Magistrátu města Karlovy Vary, Moskevská 2035/21. 

 

 

 

Dne: 17. 12. 2021 

Zapsal: Ing. František Škaryd                        __________________ 

       

                                                                                      

                  __________________ 

 

                                                     Mgr. Viktor Linhart  

                         předseda komise 


